SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAMAE

URUSSANGA/SC
Edital n.º 003/2018 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 03/2018 SAMAE de Urussanga                                Página  1 de 1

ATO Nº 001/2018 – PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2018

O Senhor FILIPO DE BRIDA, DIRETOR DO SAME, no uso de suas atribuições legais, juntamente

com a comissão municipal de Concurso Público e o Instituto O Barriga Verde, tornam público a

primeira retificação do Edital nº 003/2018 conforme segue:

1. Alteração do Item 5.4 onde se lê “VAGA PARA DEFICIENTE” leia-se SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO

Endereço:

INSTITUTO O BARRIGA VERDE
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 003/2018- SAMAE-  URUSSANGA – SC

Rua Coronel Feddersen, 1587 – 3º Pavimento Centro – 89.190-000 – Taió - SC

2. Altere-se em todo Edital onde se lê Luis Gustavo Cancellier Prefeito Municipal leia-se:
FILIPO DE BRIDA, DIRETOR DO SAME

3. Demais intes do edital permanen-se inalterados.

URUSSANGA (SC), 09 de Julho de 2018.

FILIPO DE BRIDA
Diretor do SAMAE